quinta-feira, 21 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

*AVISO DE RESULTADO SORTEIO PÚBLICO*

CREDENCIAMENTO N° 003/2020

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão Especial de

Credenciamento, torna público, para conhecimento dos interessados, que em

relação ao Credenciamento supra, que objetiva credenciamento de pessoas físicas

e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de

atender aos alunos das redes municipal e estadual de ensino do município de Morro

do Chapéu/BA, foi realizado sorteio público no dia 15 de maio de 2020 com objetivo

de sortear os itens empatados, cujo resultado foi o seguinte:

ITEM
DESCRIÇÃO DO ITINERÁRIO DO

TRANSPORTE ESCOLAR
HABILITADO CLASSIFICAÇÃO

6 ICÓ, ÁGUA SUJA, ANGICAL, SEDE
TRACON TRANSPORTES  1

PEDRO RAFAEL DE
ANDRADE

2

12 PAU PRETO, ARAÇÁ/LAGOA NOVA
LANDILTON PEREIRA DE

MATTOS
1

TRACON TRANSPORTES 2

18
OLHOS D'ÁGUA,LAGOA DA SERRA, BOCA
DA MATA/LAGOA NOVA

UANDERSON MOREIRA DA
ROCHA

1

TRACON TRANSPORTES 2

19
SEDE, TIGRE, CERCADINHO, FAZ.CAMPO,
SANTA URSULA

IONALVO SERAFIM DE
SOUZA

1

TRACON TRANSPORTES 2

40 PONTA DAGUA,SEDE
ANTONIO CARLOS
CORREIA BRITO

1

TRACON TRANSPORTES 2

43 MIRA SERRA,FOLHA BRANCA,COLEGINHO
PAULO SERGIO ANTONIO

DOS SANTOS
1

TRACON TRANSPORTES   2

44 MIRA SERRA, SEDE

FERNANDO LOPES DOS
SANTOS

1

RUDIVAL PIMENTEL DA
SILVA

2

TRACON TRANSPORTES    3

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
488B4EEC40989758DD7B35847459FE2B

quinta-feira, 21 de maio de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00733 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho, 188 – Centro, Morro do Chapéu – BA

www.morrodochapeu.ba.gov.br

46 FEDEGOSOS,FAZ. LAGOA DA ONÇA
ARLENIO LIMA DE SOUZA    1

TRACON TRANSPORTES 2

47
FEDEGOSOS,ASSENTAMENTO ÁGUAS
CRISTALINAS

OSEAS DE SOUZA FERRAZ  1

TRACON TRANSPORTES    2

50 FAZ. PROAPSA,DIAS COELHO, FEDEGOSOS
VALÉRIA DE SOUZA

ROBERTO
1

TRACON TRANSPORTES    2

60
PEDACINHO DO CÉU,RIACHO
FNDO,ANGELIM E SEDE

 EVILARQUE FIGUEREDO
DE OLIVEIRA

1

TRACON TRANSPORTES    2

63 CERCADO/PALMEIRA/BARREIRA/SEDE
ROSA JANUÁRIO FILHA DE

BRITO
1

TRACON TRANSPORTES    2

72 CANABRAVINHA/PÉ SERRA/TARECO

JERONIMO DA SILVA
PEREIRA

1

TRACON
TRANSPORTES

2

76
VELAME, FAZ. ROMERO ,MALHADA IE
II,ASSENTAMENTO AJUF/QUEIMADA NOVA

HELIOMAR SILVA DE
MATOS

1

TRACON
TRANSPORTES

2

86 QUEIMADA NOVA,FAZ., POÇO CUMPRIDO
GILDEON SILVA BRITO  1

TRACON
TRANSPORTES

2

89 VERMELHOS X OUROLANDIA

JOELSON DOS SANTOS
PEREIRA

1

TRACON
TRANSPORTES

2

92 ACHADO/UMBURANINHA

EVERALDO ALMEIDA DE
SOUZA

1

TRACON
TRANSPORTES

2

*Republicado por haver saído com incorreções.

Autos à disposição na sede da Secretaria Municipal de Educação. O processo será

encaminhado à autoridade superior para homologação. Acácio Alves de Jesus –

Presidente da Comissão Especial de Credenciamento.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
488B4EEC40989758DD7B35847459FE2B

		2020-05-21T13:27:11-0300